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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 108 PUCHACHER Laura           P AUT               0
 167 VAN HULLE Fanny           P BEL               0
 999 PARFENIUK Alina           P BLR               0
 496 IVANOVA Elena             P BUL               0
 497 IVANOVA Madlen            P BUL               0
  62 ADLER Anita               P CRO 19021994000    0
   3 TOPIC Toncica             P CRO 25081992000    0
 158 HORNOVA Lucie             P CZE 11061994000    0
 178 KADER AGHOVA Magdalena    P CZE               0
 481 ONDRACKOVA Natalie        P CZE               0
 338 SUCHA Pavlina             P CZE               0
 254 BALADA Amanda             P ESP 11101992000    0
  77 DELGADO Teresa            P ESP 02061992001    0
 494 ENCISO Clara              P ESP 02031992001    0
 250 PENA Berta                P ESP 01071993000    0
  15 BELJAJEVA Julia           P EST 21071992000    0
  11 KIRPU Erika               P EST 22061992002    0
 135 LEHIS Katrina             P EST 19121994000    0
 999 SIIM Gaia-Marianna        P EST               0
 163 KOCK Michaela             P FIN 17121992000    0
 187 LAINE Annina              P FIN 01031992000    0
  16 BARBIN Laure              P FRA 05091992001    0
 308 MALLO Auriane             P FRA               0
  36 JACOB Louise              P FRA               0
   1 REMBI Lauren              P FRA 09031992000    0
 171 BYATT Emma                P GBR 14021992000    0
  90 CHANG Caitlin             P GBR 17041993000    0
 172 RADFORD Amy               P GBR 05051994001    0
  96 THOMAS Rebecca            P GBR 30041992001    0
   7 NAHM Lisa-Maria           P GER               0
  46 EHLER Olga                P GER               0
  18 SUHRBIER (I) Stephanie    P GER 14091992002    0
  35 WERNER Ines               P GER               0
   8 BUDAI Dorina              P HUN 04111992000    0
   6 BUZGO Reka                P HUN 05091992002    0
  40 KOLCZONAY Anna            P HUN 25101992000    0
   4 KOSZTYU Andrea            P HUN 26011993000    0
  13 MARNIUK Avital            P ISR 26101992000    0
  39 ROMANYUK Viktoriya        P ISR 13021993000    0
   2 SHIMANOVICH Mikhal        P ISR 16061992000    0
   9 STRELNIKOV Daria          P ISR 06011995000    0
 999 BATINI Camilla            P ITA 12071992000    0
  23 GUERRA Giulia             P ITA 28011992001    0
 260 MONARCA Agnese            P ITA 28031993001    0
  52 SANTUCCIO Alberta         P ITA 22101994001    0
 999 BARRATT Brenna            P LAT 01061995000    0
 999 BARRATT Michelle          P LAT 06091992002    0
 999 KACHANE Natalia           P LAT 06061992000    0
 999 BAJORUNAITE Paulina       P LTU 29121993000    0
 999 MANCINSKAITE Dovile       P LTU               0
 495 MATLAUSKAITE Paulina      P LTU 06041992000    0
  22 BOONE Kelly               P NED 12011992004    0
 235 ZWART Marlies             P NED               0
 111 KLAFSTAD Rikke            P NOR 09101992000    0
 107 LIND Elisabeth            P NOR 27011994000    0
 134 STEGEROED Nicoline        P NOR 04041993001    0

P = présente   A = absente
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 156 MALINOWSKA Agnieszka      P POL 28111992001    0
 120 MARCINKOWSKA Karolina     P POL 20021992002    0
  86 STRUG Kamila              P POL 17061994000    0
  14 ZAGALA Jagoda             P POL 27061994000    0
  28 DONOIU Diana              P ROU 27071992003    0
  10 BAKHAREVA Yulia           P RUS               0
  19 GUDKOVA Tatania           P RUS               0
  37 KETTSYAN Arpi             P RUS 04071992000    0
   5 MAGDICH Alexandra         P RUS 05051992004    0
  65 KORES Gaja                P SLO 04021992002    0
  30 BOSSARD Scout             P SUI               0
  84 HERREN Francoise          P SUI 01011993000    0
 119 HOCHSTRASSER Anina        P SUI 21081992001    0
 153 TASSO Isabel              P SUI 14071993000    0
 543 FARKASOVA Kristina        P SVK 03031992000    0
  92 GABASOVA Eva              P SVK 08041994001    0
 218 POLJAKOVA Zuzana          P SVK               0
 440 ANDREN Louise             P SWE 12011993001    0
 186 ASTROM Nina               P SWE 01011992005    0
  43 KARLSSON Jeanette         P SWE 29071992000    0
 249 NORBERG Agnes             P SWE 04061993001    0
 274 KAYABAS Aslihan           P TUR 11011992002    0
 748 TUZUN Lotus               P TUR 17011994000    0
 454 VAROL Busra               P TUR 18021993000    0
  73 IVCHENKO Anastasia        P UKR 13111992000    0
 999 PANTELYEYEVA Kseniya      P UKR 11051994000    0
 339 SHIRSHOVA Veronika        P UKR 13021994000    0
  88 ZMIYEVS'KA Polina         P UKR 16101992001    0
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Formule de la compétition

84 tireuses
 tour de poules 
12 poules de  7
décalage par : nations
64 qualifiés

Elimination directe : 64 tireuses

Directoire technique Octavian Zidaru               ROU Président DT                                    

Patrick Picot                 FRA Membre DT                                       
Aristea Polychroniadou        GRE Membre DT                                       

Haluk Yamac                   TUR Del. Arbitrage                                    

Janet Huggins                 GBR Del. SEMI                                         

Antonio Fiore                 ITA Del. Medical                                        
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Poule No:   1 Arbitre: TZAUD Eric (SUI)

   4 IVANOVA Elena BUL --- 0D 4D 4D 3D 5V 2D 1 6 0,167  18  27   -9  6.
  58 KETTSYAN Arpi RUS 5V --- 5V 5V 4D 5V 3D 4 6 0,667  27  19    8  3.
   8 HORNOVA Lucie CZE 5V 3D --- 0D 5V 0D 2D 2 6 0,333  15  28  -13  5.
  35 ROMANYUK Viktoriya ISR 5V 4D 5V --- 5V 5V 4D 4 6 0,667  28  18   10  2.
  54 MALINOWSKA Agnieszka POL 5V 5V 4D 2D --- 5V 1D 3 6 0,500  22  24   -2  4.
  62 FARKASOVA Kristina SVK 2D 2D 5V 2D 2D --- 1D 1 6 0,167  14  25  -11  7.
  19 REMBI Lauren FRA BONDY AS 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30  13   17  1.

Poule No:   2 Arbitre: HUBERLAND Antoine (BEL) Arbitre: GARIN Oleksandr (UKR)
  45 MATLAUSKAITE Paulina LTU --- 5V 5V 5V 5V 4D 3D 4 6 0,667  27  23    4  2.
  21 JACOB Louise FRA COLMAR SR 3D --- 3D 5V 3D 5V 3D 2 6 0,333  22  22    0  5.
  31 KOLCZONAY Anna HUN 3D 5V --- 3D 3D 5V 5V 3 6 0,500  24  21    3  4.
  77 TASSO Isabel SUI 3D 2D 5V --- 3D 5V 4D 2 6 0,333  22  23   -1  6.
  34 SHIMANOVICH Mikhal ISR 4D 5V 5V 5V --- 5V 4D 4 6 0,667  28  19    9  1.
   5 IVANOVA Madlen BUL 5V 0D 0D 0D 0D --- 5V 2 6 0,333  10  26  -16  7.
  16 KOCK Michaela FIN 5V 5V 3D 5V 5V 2D --- 4 6 0,667  25  24    1  3.

Poule No:   3 Arbitre: HATZOPOULOS Eleftherios (GRE) Arbitre: EGOROV Viacheslav (RUS)
  69 ENCISO Clara ESP --- 5V 4D 3D 4D 3D 5V 2 6 0,333  24  24    0  5.
  14 LEHIS Katrina EST 4D --- 5V 5V 3D 3D 5V 3 6 0,500  25  25    0  3.
   3 VAN HULLE Fanny BEL 5V 2D --- 5V 2D 5V 3D 3 6 0,500  22  24   -2  4.
  79 TUZUN Lotus TUR 5V 4D 2D --- 3D 4D 3D 1 6 0,167  21  28   -7  7.
  22 WERNER Ines GER Heidenheimer SB 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30  17   13  1.
   6 TOPIC Toncica CRO 5V 5V 3D 5V 3D --- 5V 4 6 0,667  26  22    4  2.
  70 KARLSSON Jeanette SWE 0D 4D 5V 5V 2D 2D --- 2 6 0,333  18  26   -8  6.

Poule No:   4 Arbitre: TOKATLIAN Damian (FRA) Arbitre: DEMAY Bernard (FRA)
  24 EHLER Olga GER SV Waldkirch --- 5V 4D 5V 3D 5V 5V 4 6 0,667  27  17   10  2.
  52 STEGEROED Nicoline NOR 4D --- 0D 5V 3D 5V 5V 3 6 0,500  22  23   -1  4.
  32 KOSZTYU Andrea HUN 5V 5V --- 5V 4V 4D 5V 5 6 0,833  28  17   11  1.
  75 BOSSARD Scout SUI 1D 3D 4D --- 5V 5V 5V 3 6 0,500  23  26   -3  5.
  28 BYATT Emma GBR 5V 5V 3D 4D --- 4D 5V 3 6 0,500  26  21    5  3.
   9 ONDRACKOVA Natalie CZE 2D 4D 5V 4D 5V --- 3D 2 6 0,333  23  28   -5  6.
  47 MANCINSKAITE Dovile LTU 0D 1D 1D 3D 1D 5V --- 1 6 0,167  11  28  -17  7.

Poule No:   5 Arbitre: SCHNEIDER Alain (FRA) Arbitre: BOCQUET Fabrice (FRA)
  29 RADFORD Amy GBR --- 5V 3D 5V 1D 1D 1D 2 6 0,333  16  20   -4  6.
  38 SANTUCCIO Alberta ITA 4D --- 5V 5V 2D 5V 5V 4 6 0,667  26  14   12  1.
  55 MARCINKOWSKA Karolina POL 5V 1D --- 5V 5V 2D 5V 4 6 0,667  23  21    2  4.
  78 VAROL Busra TUR 0D 2D 2D --- 1D 1D 2D 0 6 0,000   8  30  -22  7.
   2 PARFENIUK Alina BLR 3V 3V 3D 5V --- 4D 0D 3 6 0,500  18  19   -1  5.
  57 DONOIU Diana ROU 5V 1D 5V 5V 5V --- 1D 4 6 0,667  22  18    4  3.
  59 MAGDICH Alexandra RUS 3V 2D 3D 5V 5V 5V --- 4 6 0,667  23  14    9  2.

Poule No:   6 Arbitre: CORDIER Yves (FRA) Arbitre: CLAUDEL Jacqueline (FRA)
  71 ANDREN Louise SWE --- 3D 1D 1D 2D 2D 3D 0 6 0,000  12  30  -18  7.
  10 KADER AGHOVA Magdalena CZE 5V --- 1D 2D 2D 0D 4D 1 6 0,167  14  28  -14  6.
  76 HOCHSTRASSER Anina SUI 5V 5V --- 5V 4D 5V 4D 4 6 0,667  28  16   12  2.
   7 ADLER Anita CRO 5V 5V 2D --- 2D 3D 4D 2 6 0,333  21  23   -2  5.
  83 PANTELYEYEVA Kseniya UKR 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30  14   16  1.
  44 GUERRA Giulia ITA 5V 5V 2D 5V 1D --- 5V 4 6 0,667  23  15    8  3.
  33 BUZGO Reka HUN 5V 5V 5V 5V 3D 0D --- 4 6 0,667  23  25   -2  4.
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Poule No:   7 Arbitre: DUVOLLET Francois (FRA) Arbitre: PALABIYIK Cihan (TUR)

  72 ASTROM Nina SWE --- 2D 1D 0D 3D 4D 5V 1 6 0,167  15  28  -13  7.
  23 NAHM Lisa-Maria GER FC TBB 5V --- 5V 5V 3D 5V 5V 5 6 0,833  28  16   12  1.
  65 KORES Gaja SLO 5V 3D --- 1D 3D 5V 5V 3 6 0,500  22  20    2  3.
  48 BOONE Kelly NED 5V 1D 5V --- 4D 3D 2D 2 6 0,333  20  21   -1  6.
  81 SHIRSHOVA Veronika UKR 5V 5V 5V 5V --- 4D 3D 4 6 0,667  27  23    4  2.
  50 KLAFSTAD Rikke NOR 5V 4D 3D 5V 5V --- 3D 3 6 0,500  25  25    0  4.
  15 SIIM Gaia-Marianna EST 3D 1D 1D 5V 5V 4V --- 3 6 0,500  19  23   -4  5.

Poule No:   8 Arbitre: BLUMOWSKI Ingolf (GER) Arbitre: LETENAYOVA Kristina (SVK)
  61 GUDKOVA Tatania RUS --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  12   18  1.
   1 PUCHACHER Laura AUT 1D --- 4D 3D 1D 5V 3V 2 6 0,333  17  25   -8  5.
  17 LAINE Annina FIN 4D 5V --- 5V 0D 3D 5V 3 6 0,500  22  25   -3  3.
  84 IVCHENKO Anastasia UKR 3D 5V 4D --- 0D 5V 1D 2 6 0,333  18  26   -8  4.
  30 BUDAI Dorina HUN 2D 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  27   8   19  2.
  11 SUCHA Pavlina CZE 0D 3D 5V 3D 1D --- 5V 2 6 0,333  17  27  -10  6.
  42 BARRATT Brenna LAT 2D 2D 2D 5V 1D 4D --- 1 6 0,167  16  24   -8  7.

Poule No:   9 Arbitre: STOYANOV Greorgi (BUL)
  51 LIND Elisabeth NOR --- 5V 2D 4D 5V 5V 4D 3 6 0,500  25  21    4  4.
  66 DELGADO Teresa ESP 3D --- 4D 4D 3V 5V 3D 2 6 0,333  22  24   -2  5.
  25 SUHRBIER (I) Stephanie GER FG Segeberg 5V 5V --- 2D 5V 5V 4D 4 6 0,667  26  18    8  3.
  37 STRELNIKOV Daria ISR 5V 5V 5V --- 5V 5V 1D 5 6 0,833  26  17    9  2.
  64 POLJAKOVA Zuzana SVK 1D 2D 0D 1D --- 2D 1D 0 6 0,000   7  28  -21  7.
  43 BARRATT Michelle LAT 2D 2D 2D 1D 5V --- 5V 2 6 0,333  17  25   -8  6.
  20 MALLO Auriane FRA LYON MDF 5V 5V 5V 5V 5V 3D --- 5 6 0,833  28  18   10  1.

Poule No:  10 Arbitre: VISEUR Eric (FRA)
  12 BELJAJEVA Julia EST --- 5V 2D 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  13   14  2.
  49 ZWART Marlies NED 2D --- 1D 0D 2D 4D 4D 0 6 0,000  13  30  -17  7.
  60 BAKHAREVA Yulia RUS 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  15   15  1.
  74 HERREN Francoise SUI 1D 5V 4D --- 3D 4D 1D 1 6 0,167  18  25   -7  6.
  80 KAYABAS Aslihan TUR 2D 5V 2D 5V --- 5V 2D 3 6 0,500  21  24   -3  4.
  27 THOMAS Rebecca GBR 3D 5V 2D 5V 4D --- 1D 2 6 0,333  20  28   -8  5.
  39 BATINI Camilla ITA 0D 5V 4D 5V 5V 5V --- 4 6 0,667  24  18    6  3.

Poule No:  11 Arbitre: MELIA Lynne (GBR)
  41 KACHANE Natalia LAT --- 31 D1 D4 D1 D1 D 1 5 0,200  11  28  -17  7.
  73 NORBERG Agnes SWE 3D --- 4V 1D 2D 5V 0D 2 6 0,333  15  22   -7  6.
  18 BARBIN Laure FRA P PITRE CDE 5V 3D --- 4D 5V 1D 4D 2 6 0,333  22  21    1  4.
  56 STRUG Kamila POL 5V 2V 5V --- 5V 5V 2D 5 6 0,833  24  14   10  2.
  63 GABASOVA Eva SVK 5V 5V 1D 1D --- 5V 3D 3 6 0,500  20  25   -5  3.
  67 BALADA Amanda ESP 5V 4D 5V 2D 4D --- 2D 2 6 0,333  22  22    0  5.
  13 KIRPU Erika EST 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30  12   18  1.

Poule No:  12 Arbitre: SZELEI Istvan (HUN)
  68 PENA Berta ESP --- 2D 3D 3D 3D 4D 5V 1 6 0,167  20  28   -8  6.
  26 CHANG Caitlin GBR 5V --- 5V 2D 3D 5V 5V 4 6 0,667  25  20    5  3.
  82 ZMIYEVS'KA Polina UKR 5V 3D --- 2D 5V 5V 5V 4 6 0,667  25  24    1  4.
  40 MONARCA Agnese ITA 5V 5V 5V --- 2D 3D 5V 4 6 0,667  25  17    8  2.
  36 MARNIUK Avital ISR 5V 5V 4D 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  29  17   12  1.
  53 ZAGALA Jagoda POL 5V 3D 3D 4V 3D --- 5V 3 6 0,500  23  22    1  5.
  46 BAJORUNAITE Paulina LTU 3D 2D 4D 1D 1D 0D --- 0 6 0,000  11  30  -19  7.
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   1. GUDKOVA Tatania          RUS  6  6 1.000 30 12  18 qualifiée
   2. KIRPU Erika              EST  6  6 1.000 30 12  18 qualifiée
   3. REMBI Lauren             FRA  6  6 1.000 30 13  17 qualifiée
   4. PANTELYEYEVA Kseniya     UKR  6  6 1.000 30 14  16 qualifiée
   5. BAKHAREVA Yulia          RUS  6  6 1.000 30 15  15 qualifiée
   6. WERNER Ines              GER  6  6 1.000 30 17  13 qualifiée
   7. BUDAI Dorina             HUN  6  5 0.833 27  8  19 qualifiée
   8. BELJAJEVA Julia          EST  6  5 0.833 27 13  14 qualifiée
   9. MARNIUK Avital           ISR  6  5 0.833 29 17  12 qualifiée
  10. NAHM Lisa-Maria          GER  6  5 0.833 28 16  12 qualifiée
  11. KOSZTYU Andrea           HUN  6  5 0.833 28 17  11 qualifiée
  12. MALLO Auriane            FRA  6  5 0.833 28 18  10 qualifiée
  13. STRUG Kamila             POL  6  5 0.833 24 14  10 qualifiée
  14. STRELNIKOV Daria         ISR  6  5 0.833 26 17   9 qualifiée
  15. HOCHSTRASSER Anina       SUI  6  4 0.666 28 16  12 qualifiée
  16. SANTUCCIO Alberta        ITA  6  4 0.666 26 14  12 qualifiée
  17. ROMANYUK Viktoriya       ISR  6  4 0.666 28 18  10 qualifiée
  18. EHLER Olga               GER  6  4 0.666 27 17  10 qualifiée
  19. SHIMANOVICH Mikhal       ISR  6  4 0.666 28 19   9 qualifiée
  20. MAGDICH Alexandra        RUS  6  4 0.666 23 14   9 qualifiée
  21. KETTSYAN Arpi            RUS  6  4 0.666 27 19   8 qualifiée
  22. SUHRBIER (I) Stephanie   GER  6  4 0.666 26 18   8 qualifiée
  23. MONARCA Agnese           ITA  6  4 0.666 25 17   8 qualifiée
  24. GUERRA Giulia            ITA  6  4 0.666 23 15   8 qualifiée
  25. BATINI Camilla           ITA  6  4 0.666 24 18   6 qualifiée
  26. CHANG Caitlin            GBR  6  4 0.666 25 20   5 qualifiée
  27. MATLAUSKAITE Paulina     LTU  6  4 0.666 27 23   4 qualifiée
  28. SHIRSHOVA Veronika       UKR  6  4 0.666 27 23   4 qualifiée
  29. TOPIC Toncica            CRO  6  4 0.666 26 22   4 qualifiée
  30. DONOIU Diana             ROU  6  4 0.666 22 18   4 qualifiée
  31. MARCINKOWSKA Karolina    POL  6  4 0.666 23 21   2 qualifiée
  32. ZMIYEVS'KA Polina        UKR  6  4 0.666 25 24   1 qualifiée
  33. KOCK Michaela            FIN  6  4 0.666 25 24   1 qualifiée
  34. BUZGO Reka               HUN  6  4 0.666 23 25  -2 qualifiée
  35. BYATT Emma               GBR  6  3 0.500 26 21   5 qualifiée
  36. LIND Elisabeth           NOR  6  3 0.500 25 21   4 qualifiée
  37. KOLCZONAY Anna           HUN  6  3 0.500 24 21   3 qualifiée
  38. KORES Gaja               SLO  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
  39. ZAGALA Jagoda            POL  6  3 0.500 23 22   1 qualifiée
  40. LEHIS Katrina            EST  6  3 0.500 25 25   0 qualifiée
  41. KLAFSTAD Rikke           NOR  6  3 0.500 25 25   0 qualifiée
  42. STEGEROED Nicoline       NOR  6  3 0.500 22 23  -1 qualifiée
  43. PARFENIUK Alina          BLR  6  3 0.500 18 19  -1 qualifiée
  44. MALINOWSKA Agnieszka     POL  6  3 0.500 22 24  -2 qualifiée
  45. VAN HULLE Fanny          BEL  6  3 0.500 22 24  -2 qualifiée
  46. BOSSARD Scout            SUI  6  3 0.500 23 26  -3 qualifiée
  47. LAINE Annina             FIN  6  3 0.500 22 25  -3 qualifiée
  48. KAYABAS Aslihan          TUR  6  3 0.500 21 24  -3 qualifiée
  49. SIIM Gaia-Marianna       EST  6  3 0.500 19 23  -4 qualifiée
  50. GABASOVA Eva             SVK  6  3 0.500 20 25  -5 qualifiée
  51. BARBIN Laure             FRA  6  2 0.333 22 21   1 qualifiée
  52. ENCISO Clara             ESP  6  2 0.333 24 24   0 qualifiée
  53. JACOB Louise             FRA  6  2 0.333 22 22   0 qualifiée
  54. BALADA Amanda            ESP  6  2 0.333 22 22   0 qualifiée
  55. TASSO Isabel             SUI  6  2 0.333 22 23  -1 qualifiée
  56. BOONE Kelly              NED  6  2 0.333 20 21  -1 qualifiée
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  57. DELGADO Teresa           ESP  6  2 0.333 22 24  -2 qualifiée
  58. ADLER Anita              CRO  6  2 0.333 21 23  -2 qualifiée
  59. RADFORD Amy              GBR  6  2 0.333 16 20  -4 qualifiée
  60. ONDRACKOVA Natalie       CZE  6  2 0.333 23 28  -5 qualifiée
  61. NORBERG Agnes            SWE  6  2 0.333 15 22  -7 qualifiée
  62. THOMAS Rebecca           GBR  6  2 0.333 20 28  -8 qualifiée
  63. KARLSSON Jeanette        SWE  6  2 0.333 18 26  -8 qualifiée
  64. IVCHENKO Anastasia       UKR  6  2 0.333 18 26  -8 qualifiée
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  65. PUCHACHER Laura          AUT  6  2 0.333 17 25  -8 éliminée
  65. BARRATT Michelle         LAT  6  2 0.333 17 25  -8 éliminée
  67. SUCHA Pavlina            CZE  6  2 0.333 17 27 -10 éliminée
  68. HORNOVA Lucie            CZE  6  2 0.333 15 28 -13 éliminée
  69. IVANOVA Madlen           BUL  6  2 0.333 10 26 -16 éliminée
  70. TUZUN Lotus              TUR  6  1 0.166 21 28  -7 éliminée
  71. HERREN Francoise         SUI  6  1 0.166 18 25  -7 éliminée
  72. PENA Berta               ESP  6  1 0.166 20 28  -8 éliminée
  73. BARRATT Brenna           LAT  6  1 0.166 16 24  -8 éliminée
  74. IVANOVA Elena            BUL  6  1 0.166 18 27  -9 éliminée
  75. FARKASOVA Kristina       SVK  6  1 0.166 14 25 -11 éliminée
  76. ASTROM Nina              SWE  6  1 0.166 15 28 -13 éliminée
  77. KADER AGHOVA Magdalena   CZE  6  1 0.166 14 28 -14 éliminée
  78. MANCINSKAITE Dovile      LTU  6  1 0.166 11 28 -17 éliminée
  78. KACHANE Natalia          LAT  6  1 0.166 11 28 -17 éliminée
  80. ZWART Marlies            NED  6  0 0.000 13 30 -17 éliminée
  81. ANDREN Louise            SWE  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
  82. BAJORUNAITE Paulina      LTU  6  0 0.000 11 30 -19 éliminée
  83. POLJAKOVA Zuzana         SVK  6  0 0.000  7 28 -21 éliminée
  84. VAROL Busra              TUR  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 GUDKOVA Tatania RUS 15 V
64 IVCHENKO Anastasia UKR 11 D

33 KOCK Michaela FIN 15 V
32 ZMIYEVS'KA Polina UKR 13 D

17 ROMANYUK Viktoriya ISR 15 V
48 KAYABAS Aslihan TUR 11 D

49 SIIM Gaia-Marianna EST  9 D
16 SANTUCCIO Alberta ITA 15 V

9 MARNIUK Avital ISR 15 V
56 BOONE Kelly NED  9 D

41 KLAFSTAD Rikke NOR 10 D
24 GUERRA Giulia ITA 15 V

25 BATINI Camilla ITA 15 V
40 LEHIS Katrina EST 10 D

57 DELGADO Teresa ESP 10 D
8 BELJAJEVA Julia EST 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 BAKHAREVA Yulia RUS 15 V
60 ONDRACKOVA Natalie CZE  5 D

37 KOLCZONAY Anna HUN 15 V
28 SHIRSHOVA Veronika UKR  8 D

21 KETTSYAN Arpi RUS 15 V
44 MALINOWSKA Agniesz POL 12 D

53 JACOB Louise FRA 10 D
12 MALLO Auriane FRA 15 V

13 STRUG Kamila POL 15 V
52 ENCISO Clara ESP 12 D

45 VAN HULLE Fanny BEL 15 V
20 MAGDICH Alexandra RUS 11 D

29 TOPIC Toncica CRO 15 V
36 LIND Elisabeth NOR  8 D

61 NORBERG Agnes SWE  7 D
4 PANTELYEYEVA Kseni UKR 15 V

Tableau E.D. de 64 III

3 REMBI Lauren FRA 15 V
62 THOMAS Rebecca GBR  4 D

35 BYATT Emma GBR  8 D
30 DONOIU Diana ROU 15 V

19 SHIMANOVICH Mikhal ISR 15 V
46 BOSSARD Scout SUI 11 D

51 BARBIN Laure FRA 12 D
14 STRELNIKOV Daria ISR 15 V

11 KOSZTYU Andrea HUN 12 D
54 BALADA Amanda ESP 15 V

43 PARFENIUK Alina BLR 15 V
22 SUHRBIER (I) Steph GER 12 D

27 MATLAUSKAITE Pauli LTU 15 V
38 KORES Gaja SLO 10 D

59 RADFORD Amy GBR  8 D
6 WERNER Ines GER 12 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 BUDAI Dorina HUN 15 V
58 ADLER Anita CRO  4 D

39 ZAGALA Jagoda POL 15 V
26 CHANG Caitlin GBR 13 D

23 MONARCA Agnese ITA 15 V
42 STEGEROED Nicoline NOR  9 D

55 TASSO Isabel SUI  9 D
10 NAHM Lisa-Maria GER 15 V

15 HOCHSTRASSER Anina SUI 15 V
50 GABASOVA Eva SVK  8 D

47 LAINE Annina FIN  7 D
18 EHLER Olga GER 15 V

31 MARCINKOWSKA Karol POL 11 D
34 BUZGO Reka HUN 15 V

63 KARLSSON Jeanette SWE  6 D
2 KIRPU Erika EST 15 V

GUDKOVA Tatania RUS 15 V
KOCK Michaela FIN 11 D

ROMANYUK Viktoriya ISR 12 D
SANTUCCIO Alberta ITA 15 V

MARNIUK Avital ISR 13 D
GUERRA Giulia ITA 15 V

BATINI Camilla ITA  8 D
BELJAJEVA Julia EST 15 V

BAKHAREVA Yulia RUS  9 D
KOLCZONAY Anna HUN 15 V

KETTSYAN Arpi RUS  8 D
MALLO Auriane FRA 15 V

STRUG Kamila POL 15 V
VAN HULLE Fanny BEL  8 D

TOPIC Toncica CRO  9 D
PANTELYEYEVA Kseni UKR 15 V

REMBI Lauren FRA 15 V
DONOIU Diana ROU  9 D

SHIMANOVICH Mikhal ISR 15 V
STRELNIKOV Daria ISR 13 D

BALADA Amanda ESP  8 V
PARFENIUK Alina BLR  7 D

MATLAUSKAITE Pauli LTU 15 V
WERNER Ines GER 13 D

BUDAI Dorina HUN 15 V
ZAGALA Jagoda POL  5 D

MONARCA Agnese ITA 15 V
NAHM Lisa-Maria GER  5 D

HOCHSTRASSER Anina SUI 12 D
EHLER Olga GER 15 V

BUZGO Reka HUN  9 D
KIRPU Erika EST 15 V

GUDKOVA Tatania RUS 12 D
SANTUCCIO Alberta ITA 15 V

GUERRA Giulia ITA  8 D
BELJAJEVA Julia EST 15 V

KOLCZONAY Anna HUN 15 V
MALLO Auriane FRA 12 D

STRUG Kamila POL 15 V
PANTELYEYEVA Kseni UKR  8 D

REMBI Lauren FRA 15 V
SHIMANOVICH Mikhal ISR 11 D

BALADA Amanda ESP  9 D
MATLAUSKAITE Pauli LTU 15 V

BUDAI Dorina HUN 15 V
MONARCA Agnese ITA  7 D

EHLER Olga GER 12 D
KIRPU Erika EST 15 V

Quart de final

SANTUCCIO Alberta ITA  9 D
BELJAJEVA Julia EST 15 V

Quart de final

KOLCZONAY Anna HUN 15 V
STRUG Kamila POL 10 D

Quart de final

REMBI Lauren FRA 15 V
MATLAUSKAITE Pauli LTU  6 D

Quart de final

BUDAI Dorina HUN 15 V
KIRPU Erika EST 10 D

Semifinals

BELJAJEVA Julia EST 15 V
KOLCZONAY Anna HUN  4 D Semifinal

Semifinals

REMBI Lauren FRA 15 V
BUDAI Dorina HUN 14 D Semifinal

Finales

BELJAJEVA Julia EST 15 V
REMBI Lauren FRA 14 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. BELJAJEVA Julia           EST F 21071992000
    2. REMBI Lauren              FRA F 09031992000
    3. KOLCZONAY Anna            HUN F 25101992000
    3. BUDAI Dorina              HUN F 04111992000
    5. KIRPU Erika               EST F 22061992002
    6. STRUG Kamila              POL F 17061994000
    7. SANTUCCIO Alberta         ITA F 22101994001
    8. MATLAUSKAITE Paulina      LTU F 06041992000
    9. GUDKOVA Tatania           RUS F            
  10. PANTELYEYEVA Kseniya      UKR F 11051994000
  11. MALLO Auriane             FRA F            
  12. EHLER Olga                GER F            
  13. SHIMANOVICH Mikhal        ISR F 16061992000
  14. MONARCA Agnese            ITA F 28031993001
  15. GUERRA Giulia             ITA F 28011992001
  16. BALADA Amanda             ESP F 11101992000
  17. BAKHAREVA Yulia           RUS F            
  18. WERNER Ines               GER F            
  19. MARNIUK Avital            ISR F 26101992000
  20. NAHM Lisa-Maria           GER F            
  21. STRELNIKOV Daria          ISR F 06011995000
  22. HOCHSTRASSER Anina        SUI F 21081992001
  23. ROMANYUK Viktoriya        ISR F 13021993000
  24. KETTSYAN Arpi             RUS F 04071992000
  25. BATINI Camilla            ITA F 12071992000
  26. TOPIC Toncica             CRO F 25081992000
  27. DONOIU Diana              ROU F 27071992003
  28. KOCK Michaela             FIN F 17121992000
  29. BUZGO Reka                HUN F 05091992002
  30. ZAGALA Jagoda             POL F 27061994000
  31. PARFENIUK Alina           BLR F            
  32. VAN HULLE Fanny           BEL F            
  33. KOSZTYU Andrea            HUN F 26011993000
  34. MAGDICH Alexandra         RUS F 05051992004
  35. SUHRBIER (I) Stephanie    GER F 14091992002
  36. CHANG Caitlin             GBR F 17041993000
  37. SHIRSHOVA Veronika        UKR F 13021994000
  38. MARCINKOWSKA Karolina     POL F 20021992002
  39. ZMIYEVS'KA Polina         UKR F 16101992001
  40. BYATT Emma                GBR F 14021992000
  41. LIND Elisabeth            NOR F 27011994000
  42. KORES Gaja                SLO F 04021992002
  43. KLAFSTAD Rikke            NOR F 09101992000
  43. LEHIS Katrina             EST F 19121994000
  45. STEGEROED Nicoline        NOR F 04041993001
  46. MALINOWSKA Agnieszka      POL F 28111992001
  47. BOSSARD Scout             SUI F            
  48. LAINE Annina              FIN F 01031992000
  49. KAYABAS Aslihan           TUR F 11011992002
  50. SIIM Gaia-Marianna        EST F            
  51. GABASOVA Eva              SVK F 08041994001
  52. BARBIN Laure              FRA F 05091992001
  53. ENCISO Clara              ESP F 02031992001
  54. JACOB Louise              FRA F            
  55. TASSO Isabel              SUI F 14071993000
  56. BOONE Kelly               NED F 12011992004
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  57. DELGADO Teresa            ESP F 02061992001
  58. ADLER Anita               CRO F 19021994000
  59. RADFORD Amy               GBR F 05051994001
  60. ONDRACKOVA Natalie        CZE F            
  61. NORBERG Agnes             SWE F 04061993001
  62. THOMAS Rebecca            GBR F 30041992001
  63. IVCHENKO Anastasia        UKR F 13111992000
  63. KARLSSON Jeanette         SWE F 29071992000

Eliminés Premier tour

  65. PUCHACHER Laura           AUT F            
  65. BARRATT Michelle          LAT F 06091992002
  67. SUCHA Pavlina             CZE F            
  68. HORNOVA Lucie             CZE F 11061994000
  69. IVANOVA Madlen            BUL F            
  70. TUZUN Lotus               TUR F 17011994000
  71. HERREN Francoise          SUI F 01011993000
  72. PENA Berta                ESP F 01071993000
  73. BARRATT Brenna            LAT F 01061995000
  74. IVANOVA Elena             BUL F            
  75. FARKASOVA Kristina        SVK F 03031992000
  76. ASTROM Nina               SWE F 01011992005
  77. KADER AGHOVA Magdalena    CZE F            
  78. MANCINSKAITE Dovile       LTU F            
  78. KACHANE Natalia           LAT F 06061992000
  80. ZWART Marlies             NED F            
  81. ANDREN Louise             SWE F 12011993001
  82. BAJORUNAITE Paulina       LTU F 29121993000
  83. POLJAKOVA Zuzana          SVK F            
  84. VAROL Busra               TUR F 18021993000



                                                                                          

Championnats D'Europe Cadets 2009  

  

in Bourges 03.03.2009  

Epee dames individuelle  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

BLUMOWSKI Ingolf GER B  1  0  2  0  0  1  1  0             

                                                                                          

BOCQUET Fabrice FRA B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

CLAUDEL Jacqueline FRA B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

CORDIER Yves FRA A  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

DEMAY Bernard FRA B  1  0  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

DUVOLLET Francois FRA B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

EGOROV Viacheslav RUS  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

GARIN Oleksandr UKR  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

HATZOPOULOS Eleftherios GRE B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

HUBERLAND Antoine BEL B  1  0  2  1  1  0  1  0             

                                                                                          

LETENAYOVA Kristina SVK B  1  0  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

MELIA Lynne GBR  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

PALABIYIK Cihan TUR B B  1  0  2  0  1  0  0  0             

                                                                                          

SCHNEIDER Alain FRA B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

STOYANOV Greorgi BUL B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

SZELEI Istvan HUN B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

TOKATLIAN Damian FRA B  1  0  0  1  0  0  0  0             

                                                                                          

TZAUD Eric SUI B  1  0  2  1  1  1  0  1             

                                                                                          

VISEUR Eric FRA B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


